



صورت جلسه هیئت مدیره دوره نهم		
تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۱۰/۱۹	صفحه ۱ از ۱	ساعت شروع: ۱۶:۳۰
شماره جلسه: ۱۹		ساعت پایان: ۱۸:۲۰

اعضای اصلی هیئت مدیره حاضر در جلسه، آقایان و خانم/دکتر، مهندس:

حمیدرضا اسلامی	مصطفی تیموری	محمد رضا دلجویی	سرور رحیما زنجانی	علی رحمانپور زنجانی
فریدون زینعلی	حمید شعبانزاده	محسن کاظمی راد	جمال میاننداری	سعید نظری
حامد نظری				

اعضای اصلی هیئت مدیره غائب در جلسه: -

اعضای علی البدل هیئت مدیره حاضر در جلسه: آقای مهندس حسین اسکندری

بازرسان سازمان حاضر در جلسه: -

جلسه با تلاوت آیاتی از کلام ... مجید آغاز گردید.

گزارش رئیس: ریاست سازمان در ابتدای جلسه توضیحاتی را در خصوص مجمع عمومی نوبت دوم ارائه نموده و در مورد استعلام تایید صلاحیت بازرسان ها و پیگیری های لازم مطالبی را بیان نمودند و در ادامه به دستور جلسه مجمع و موارد مطروحه از جمله طرح ۵٪ مکسوره از مهندسان و جلب نظر اعضا نظرات خود را بیان نمودند.

۱-ایشان نامه محرمانه اداره راه و شهرسازی به شماره ۱۵/۴۲۳۲/م مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۹ و ۸۰/۴۰۶۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲ معاون مسکن و ساختمان را قرائت نمودند و اعضا در مورد آن نظرات خود را بیان کردند. نظر به اینکه در این نامه پیشنهاد معرفی جایگزین ۳ نفر جدید به جای لیست اعلامی بازرسان در مجمع نوبت اول ارائه شده بود با توجه به شمول تعارض منافع برای آقای مهندس فیروزمند فقط با جایگزین شدن یک نفر به جای ایشان موافقت گردید و دو نفر دیگر با توجه به قطعی نشدن محکومیت و در مرحله بدوی بودن فعلا با تصویب اعضا حذف نگردیدند.

۲-از لیست داوطلبین نامزد بازرسان پس از بحث و بررسی رای گیری به عمل آمد و آقای جلال صالحی جایگزین آقای مجتبی فیروزمند گردید.

۳- سین برنامه مجمع نوبت دوم و پاورپوینت آماده شده برای مجمع به رویت اعضا هیات مدیره رسید و جهت جلب مشارکت بیشتر اعضا پیشنهاد ریاست برای اعطای ۲۰ فقره جایزه ۵۰۰ هزارتومانی در انتهای جلسه برای کسانی که تا پایان جلسه مجمع این جلسه را همراهی نمایند به قید قرعه از حاضرین انتخاب شوند مورد تصویب قرار گرفت.

امضای اعضای هیأت مدیره:				
حمیدرضا اسلامی	مصطفی تیموری	محمد رضا دلجویی	سرور رحیما زنجانی	
علی رحمانپور زنجانی	فریدون زینعلی	حمید شعبانزاده	محسن کاظمی راد	
جمال میاننداری	سعید نظری	حامد نظری		

جلسه در ساعت ۱۸:۲۰ با ذکر صلواتی خاتمه یافت.